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ת"פ 36248/01/17 – מדינת ישראל נגד ר ק
בית משפט השלום בפתח תקווה

02 ינואר 2018 ת"פ 36248-01-17 מדינת ישראל נ' ק

מספר פל"א 20901/2017

בפני כב' השופטת הבכירה ניצה מימון שעשוע
המאשימה מדינת ישראל

נגד
הנאשמים ר ק

נוכחים:

ב"כ המאשימה עו"ד נועה שיק ועו"ד קרן פינקלס

ב"כ הנאשם עו"ד שכטמן

הנאשם בעצמו

הדיון מתורגם לנאשמת על ידי מר משה יקותילוב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנאשם הורשע בעבירה של תקיפה חבלנית של בן זוג. מדובר בנאשם שהינו בן 47 שנים, נעדר עבר פלילי, מהתסקיר
עולה כי הנאשם מנהל אורח חיים נורמטיבי הן מבחינה תעסוקתית והן מבחינה משפחתית, הביע צער וחרטה על האירוע
נשוא כתב האישום מתואר על ידי המתלוננת כאירוע חריג שהסלים לכלל אלימות על רקע שתיית אלכוהול, מבלי שיש

דפוסי שימוש לרעה באלכוהול.

שני בני הזוג הביעו רצון לשקם את היחסים ביניהם.

שנה למשך  מבחן  צו  הטלת  על  המליץ  ולפיכך  טיפולית  ונזקקות  מוטיבציה  בעל  הנאשם  כי  התרשם  מבחן  שרות 
בעתיד. דומות  עבירות  להשנות  הסיכון  את  יפחית  אשר  בטיפול  ישתלב  שבמסגרתו 
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כן המליץ שרות מבחן על צו של"צ כעונש חינוכי וקונקרטי וגיבש עבורו תוכנית בהיקף של 60 שעות. שרות מבחן ציין כי
מאחר ויש חשש שהנאשם לא יוכל להמשיך בתעסוקתו באם תעמוד ההרשעה על כנה, המליץ על ביטול ההרשעה.

היא כי העמדה  שרות מבחן מצאתי  תומכים בהמלצת  הצדדים אשר  ואת עמדת  בתסקיר  לאחר ששקלתי את האמור 
סבירה ועל כן אכבד את ההסדר שבין הצדדים.

לפיכך, אני מורה על ביטול ההרשעה.

אני מטילה על הנאשם של"צ בהיקף של 60 שעות במסגרת שגובשה על ידי שרות מבחן.

אני מעמידה את הנאשם במבחן למשך שנה בתנאים שייקבע שרות מבחן.

כמו כן, מחייבת את הנאשם לחתום על החתייבות בסך 2,000 ש"ח שלא יעבור תוך שנתיים עבירת אלימות במשפחה.

לא תחתם ההתחייבות יאסר ל - 5 ימים.

הצווים, את  להפקיע  בימ"ש  מוסמך  השל"צ,  את  יבצע  לא  או  המבחן  צו  בתנאי  יעמוד  לא  באם  כי  מוזהר  הנאשם 
קונקרטי. עונש  עליו  ולגזור  להרשיעו 

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ט"ו טבת תשע"ח, 02/01/2018 במעמד הנוכחים.

ניצה מימון שעשוע, שופטת בכירה

הוקלדעלידיאלינורשבו
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